
Landesmeisterschaft PP1, NPA, SM

Alsfeld24.03.2012 Alsfeld

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical SightMannschaftswertung  -

 Zwischenergebnis  10:14

Ort: Schießstätte: 

 25.03.2012

Landesweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 SLG Wilhelm Tell
  Geisler, Frank
  Henkel, Jens
  Justus, Sibille
  Schraub, Markus

 SLG Wetteranus
  Münzberg, Michael
  Münzberg, Roland
  Jesberg, Rainer

 18030
 23826
 40329
 39859

 26938
 27017
 33071

 842

 819

 1085
 290
 273
 279
 243

 819
 281
 282
 256


