

## Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

## Landesmeisterschaft PP1, NPA, SM

**Landesweiter Wettbewerb** 

24.03.2012 Ort: Alsfeld

Schießstätte: Alsfeld

Mannschaftswertung -	C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
Mailing Charlet William	

Platz	Mannschaft/ Team	Mitgl.Nr.	Einzelergebnis	Gesamt
1	SLG Wilhelm Tell		1085	842
	Geisler, Frank	18030	290	
	Henkel, Jens	23826	273	
	Justus, Sibille	40329	279	
	Schraub, Markus	39859	243	
2	SLG Wetteranus		819	819
	Münzberg, Michael	26938	281	
	Münzberg, Roland	27017	282	
	Jesberg, Rainer	33071	256	
	-			

Zwischenergebnis

25.03.2012

10:14